６ ２

６浪総第４７４号

令和６年１０月２４日

24-023-023-128

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和６年１０月１８日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：野菜等集出荷貯蔵施設等建築設計業務委託

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1
建築設計業務委

託特記仕様書

P１

P１２～

P１４

(6)屋外整備計画について

外構計画、舗装、植栽等にチェックが入

っていますが、P12 以降の実施設計成果

物には外構に関わる図面等の記載が一

切ありません。

外構計画等については別途という認識で

宜しいでしょうか。

（6）屋外整備計画については、本

委託業務と同時に別途発注する

「野菜等集出荷貯蔵施設等敷地

造成測量設計業務委託」で設計業

務を進めますが、両設計者同士で

綿密な協議調整を行い進めること

が不可欠であることから、設計与条

件に加えたものです。屋外整備計

画に於ける具体的な設計作業はあ

りませんが、協議等に必要な資料

の作成をお願いします。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352